
www.lincona.ee
info@lincona.ee

1/1

SAICOS COLOR WAX ÕLIVAHA 	 	HOOLDUSJUHEND

 
 
 
 

 

 

 
Kirjeldus 
Saicos läbipaistev puuvaha on läbikumav viimistlusvahend puidule sisetingimustes. Ühe kihiga on võimalik 
anda puidule kaunis satiinmatt pind ja läbikumav toon. Saicos puuvaha põhineb taimsetel õlidel ja vahadel. 
Töödeldud pind ei pragune, kestenda ega kooru. Sellega sobib ka töödelda pindu mis asuvad kõrge 
niiskusesisaldusega ruumides. 
Toode põhineb naturaalsetel õlidel ja vahadel 
Naturaalsed õlid ja vahad tungivad sügavale puitu, hoides seda elastse ja tervena, ei lase muutuda kuivaks ja 
hapraks. Puit saab hingata, niiskus aurustuda. 
Tervis ja keskkond 
Saicos colorwax ei sisalda biotsiide ega säilitusaineid. Kuiv lõpptulemus vastab EURO sertifikaadile DIN 
53160 (higi ja süljekindel ) ja EURO-NORM-ile EN 71 (sobiv laste mänguasjadele) ning on ohutu inimestele, 
taimedele ja loomadele. Tootja  põhimõtteks on toota ja tarnida tooteid, mis on ohutud ja keskkonnasõbralikud 
ka tootmise ajal.  
Kasutusalad 
Kõik sisetingimuste puitpinnad: paneelid, laed, karniisid, talad, mööbel, uksed, töötasapinnad, mänguasjad 
jms. Puitpõrandaid toonides tuleb lisaks õlitada Saicos Hardwax-oil-iga. 
Värvitoonid 
Saicos läbipaistev puuvaha on saadaval 138 erinevas toonis. Lõpptulemust mõjutab puidu enda naturaalne 
toon. Parimate tulemuste jaoks on soovitav teha proovitükil tooninäidis. Kõiki toone on võimalik omavahel 
segada. Omavahel toone segades soovitame kasutada suuremat anumat, et toon jääks ühtlane. 
Eeltööd 
Puidupind peab olema puhas, kuiv (maksimaalne niiskusesisaldus 20%), vaba vanadest lakkidest ja värvidest. 

Korrosioon 
Kasutada galvaniseeritud mitteoksüdeeruvaid naelu ja kinnitusi. 
Pealekandmine 
Saicos õlivaha on valmis kasutamiseks. Ära lahjenda, sega hoolikalt. Pind peab olema puhas, kuiv. 
Pealekandmiseks kasuta jäika, tugevat pintslit või puuvillast lappi. Kanna õhuke kiht piki ühtlaselt hõõrudes. 
Kui soovite tumedamat tooni, kandke 12 tunni möödudes teine kiht puuvaha. 
1. Põrandad 
Kui soovite värvilist põrandat, kandke põrandale 1 kiht värvilist puuvaha ja 24 tunni möödudes 1 kiht Hardwax-
oil-i. Põrand on kasutusvalmis 24-48 tunni möödudes. Vaibad võib põrandale panna ühe nädala pärast. 
2. Korkpõrandad 
Kuna kork on väga imav materjal, soovitame õlitamiseks kasutada flotex labidat (enamasti kasutatakse laki 
pealekandmiseks). Pinnale kanda 1 õhuke kiht puuvaha ning jätta kuivama vähemalt 24ks tunniks või 
kauemaks. Seejärel kandke 1 õhuke kiht Hadwax-Oil-i ja jätke kuivama 36 tunniks. Ruumis peab olema hea 
ventilatsioon. Korkpõranda materjal on soovitav õlitada enne paigaldamist, vältides õli kogunemist 
vuugikohtadesse, millel võib olla pikatoimeline kuivamisaeg. 2-3 nädala jooksul peale õlitamist tugevneb 
pealispind veelgi. 
Puhasta tööriistad white spiritiga. Kuivamisaeg on umbkaudu 24 tundi, korkpõrandal 36 tundi või kauem. 
Hooldus 
Igapäevaseks hoolduseks piisab tolmuimejaga või harjaga puhastamisest. Niiskeks pesuks kasutage vee ja 
Põrandaseebi  lahust.  
Hoiustamine 
Toodet on võimalik säilitada 5 aastat või kauem juhul kui purk on tihedalt ja tugevalt suletud. Kui toode on 
külmunud, saavutab ta oma konsistentsi toatemperatuuril 24-36 tunni jooksul. 
Koostisained 
50-60% suure kuivainesisaldusega materjalid 
Baas: naturaalsed taimeõlid ja vahad (päevalilleõli, sojaoa õli, takjaõli, karnaoa õli ja kandelilla vaha), 
parafiinid. 
Pigmendid: raua, orgaanilised ja titaanium oksiidid (valge pigment) 
Lisaained: sikatiiv (kuivatusaine), vett-tõrjuvad abiained. 
Lahustid: lõhnatu white spirit (benseenivaba) 
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